eâmara cMunicipal cie cario",
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 68/2018. Em 9 de agosto de 2.018.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de agosto de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 14 de agosto, com início às 19 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. VETO PARCIAL AO PROJETO DE LEI N° 109/2018 - DÁ NO-
VA REDAÇÃO AO § 1° DO ART. 2°, ACRESCE § 3° AO ART. 2° E ALTERA REDA-
ÇÃO DO ART. 4° DA LEI N° 6.586, DE 21 DE JUNHO DE 2018 (autoria do Prefeito
Municipal);

2 PROJETO DE LEI N° 64/2018 - DISPÕE SOBRE O CADAS-
TRO E CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI . (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 70/2018 - DISPÕE SOBRE A MODIFI-
CAÇÃO DE REDAÇÃO DA EMENTA, ART. 1° E SEU § 2°, DA LEI N° 5.899, DE 12
DE SETEMBRO DE 2014, ALTERADOS PELA LEI N° 6.365, DE 18 DE MAIO DE
2017. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 82/2018 - ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA ELVIRA VENDRAME BASSAN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador César Pantarotto Junior);

5 - PROJETO DE LEI N° 83/2018 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR JOÃO CASTELO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do
Vereador César Pantarotto Junior);

6 - PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 4/2018 - ALTERA,
ACRESCENTA E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEM-
BRO DE 1998, QUE TRATAM DO REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, DO REGIMENTO
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI (autoria do Vereador Luiz Roberto Fer-
rari e outros);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE